

Pachet articole papetarie

I.D.: 57807971

Data publicarii	07.06.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.300,90 RON - 2.300,90 RON

Descriere: Rigla din plastic transparent 30 cm BUC 5,00 BUC 0,5500 RON 2,7500 Tavita documente OFFICE Products, plastic lucios, albastru deschis, *10 buc 10,00 buc 6,1200 RON 61,2000 Textmarker OFFICE Products, scriere de 1 -5 mm, portocaliu, *10/400 buc 20,00 buc 1,0800 RON 21,6000 Notite adezive index (page marker) din hartie OFFICE Products, 20x50 mm, set 4x40 file pastel, *24/576 buc 20,00 buc 1,0900 RON 21,8000 Banda adeziva de birou OFFICE Products, 19 mm x 30 m, *8/480 buc 24,00 buc 0,7200 RON 17,2800 Creion grafic flexibil HB, cu radiera, ascutit - SCHOOL OFFICE BUC 24,00 BUC 0,1530 RON 3,6720 Notite adezive 76x76, OFFICE Products, galben pal, 100 file, *12/216 buc 24,00 buc 0,8010 RON 19,2240 Lipici solid stick 22g OFFICE Products, *12/432 buc 24,00 buc 0,8910 RON 21,3840 Biblioraft plastifiat A4 7.5 cm - mov SMART BUC 33,00 BUC 4,6900 RON 154,7700 Biblioraft plastifiat A4 7.5 cm - mov SMART BUC 7,00 BUC 4,6900 RON 32,8300 Capse 24/6 1000/cutie, fier zincat, 48s-1 KOOBIC BUC 50,00 BUC 0,5500 RON 27,5000 Dosar carton alb incopciat 1/1 Basic BUC 50,00 BUC 0,3800 RON 19,0000 Marker permanent varf rotund 1-3mm Schneider 130 - negru BUC 50,00 BUC 2,2000 RON 110,0000 Fluid corector cu pensula pe baza de solvent 20 ml Paper-Ex *10/240 buc 100,00 buc 1,7000 RON 170,0000 Marker OHP/CD cap dublu 0.5/1mm negru DELI BUC 170,00 BUC 1,4310 RON 243,2700 Marker OHP/CD cap dublu 0.5/1mm negru DELI BUC 130,00 BUC 1,4310 RON 186,0300 Dosar plastic cu sina si doua perforatii OFFICE Products, 100/1
